I+f
"ffiý

АДМИН ИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0r // lаlз }lb 3///3-aqJ/
-------+

Об изъятии длrI муницицаJtьных
нужд гOрода_ Смоленска земельного,

участкаиквартирыlв
многQквартирном доме 3 впосеJIке
Краqный Бор в городе Смоленске,
признанном аварийным и
подлежащим сносу

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Граждшlским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом

Российркой Федqрации, Федеральным законом от 0б.10.2003 ЛЬ 131-ФЗ

<Об общих принципах организации местнQго самоуправления в РОССИЙСКОЙ

Федерации), постановлением АлмиI.+истрации города СмоленСКа оТ tЗ.07.20Iб
Jф 1714_адм <О реализации решений городакой межведомственной комиссии
по испQльзованию жилищного фонла города Смоленска>>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять для муниципaльных нужд города Смоленска:
1.1. Земельный участок, относящийся к категории земель населенных

tIунктов, площадью 4295 кв. М с кадастровым номером 67:27:0011321:118,

расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город

Смоленск, поселок Красный Бор.
|.2. Квартиру 1 площадью з4,| кв. м с кадастровым номером

67:27:00t1102:63 В доме 3 в поселке Красный Бор в городе Смоленске,

признанном аварийным и подлежащем сносу.
2. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношениЙ

ддминистрации города Смоленска обеспечить выполнение в установленном
порядке мероприятиЙ по изъятию земельного yIacTKa и квартиры, указанных в

пункте 1 настоящего постановления.

2

3. В соответствии с пунктоц4 10 статьи 56б Земельного кодекса Российской
Федерации в течение 10 дней со дня принятиrI настоящего постановления:

3.1. УправлениЮ информационIIых технологий Администрации города
смолен,ска рЕвместить настоящее постановление на официал.ьном сайте
Администрации города Смоленска.

з.2. Муницип€lльному казённому rIреждению <Городское
информационное агентство)) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

з.з. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска направить копию настоящего
постановления:

3.3.1. В орган регистрации прав.
З.3.2. В аДРеС СОбственника земельного rrастка и квартиры, ука:}анных в

пункте 1 настоящего постановления, зак€вным письмом с уведомлением о
вручении.

4. СРОК действия настоящего постановления составляет три года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по имущественным и земельным
отношениrIм

Глава города Смоленска А.А. Новиков